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AcouSort får förskottsbetalning av royalties

AcouSort AB meddelade idag undertecknandet av ett tillägg till sitt licens- och 
distributionsavtal med Werfen, en ledande tillverkare av blodgasanalysatorer. Enligt tillägget 
kommer Werfen att förbetala minimiavgifterna för royalties för 2027 och 2028. Tillsammans 
med Werfens ordinarie minimiavgift för 2026 uppgår den totala summan som betalas till 
AcouSort i början av 2026 till cirka 1,3 miljoner USD.

“Baserat på vår nuvarande kassaposition och denna förskottsbetalning tillsammans med Werfens ordinarie 
minimiroyalties för 2026 kommer AcouSort att vara finansierat in i 2027”, säger AcouSorts VD Dr. Torsten 
Freltoft.

Det ursprungliga avtalet undertecknades våren 2018. Med hjälp av AcouSorts bakgrundsteknologi utvecklade 
parterna tillsammans den akustofluidikteknologi som implementerades i Werfens banbrytande GEM Premier 
7000-system för patientnära blodgasanalys.

Hemolysdetektionen i GEM Premier 7000 är baserad på patenterad akustofluidisk teknologi för 
plasmaseparation i kombination med fotometrisk mätning. På bara 45 sekunder detekterar GEM Premier 7000 
hemolys, samtidigt som den levererar en komplett meny med resultat (pH, pO2, pO2, natrium, kalium, 
joniserat kalcium, klorid, glukos, laktat, hematokrit, totalt hemoglobin, totalt bilirubin och CO-oximetri).

Inga andra villkor i licens- och distributionsavtalet med Werfen har ändrats. Likviditetsmässigt träder 
ändringen i kraft under första kvartalet, medan intäktsredovisning sker enligt gällande redovisningsprinciper.

Denna information är sådan information som AcouSort är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2026-03-10 17:30 CET.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION OM ACOUSORT, VÄNLIGEN KONTAKTA:
Torsten Freltoft, vd
Telefon: +45 2045 0854
E-post: torsten.freltoft@acousort.com
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OM ACOUSORT
AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att 
utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan 
företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och 
bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i 
kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden 
från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så 
kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade 
affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad 
provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av 
bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och 
behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin 
och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified 
Adviser är Tapper Partners AB.


